
        

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 июня 2023 года 

 № 68/3-5 

г. Уфа 

 

Об изменении состава Рабочей группы территориальной избирательной 

комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов 

 

В связи с изменением своего состава территориальная избирательная 

комиссия Кировского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

Р Е Ш И Л А: 

1. Утвердить новый состав Рабочей группы территориальной 

избирательной комиссии Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кириллова А.И. 

Председатель И.К. Масягутов 

 

Секретарь А.И. Кириллов 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


